
Mateřská škola Březová, okres Beroun, příspěvková organizace 

Březová 51, 267 51 Zdice, IČ: 21551499 

KRITÉRIA PRO PŘIJÍMÁNÍ DĚTÍ K PŘEDŠKOLNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 

vytvořená pro zápis k předškolnímu vzdělávání od 1. 9. 2018 
 

Tato kritéria jsou ustanovena v souladu s § 34, zákona č. 561/2004 a zák. 500/2004 Správní řád 

Předškolní vzdělávání se organizuje pro děti ve věku zpravidla od 3 do 6 let, 
nejdříve však pro děti od 2 let.  

Od počátku školního roku, který následuje po dni, kdy dítě dosáhne pátého roku 
věku, do zahájení povinné školní docházky dítěte, je předškolní vzdělávání 
povinné, není- li dále stanoveno jinak. 

Při přijímání dětí do Mateřské školy Březová od 1. 9. 2018 bude postupováno dle 
následujících kriterií v pořadí tak, jak jsou tato kritéria stanovena: 

 Děti, na které se vztahuje povinné předškolní vzdělávání dle §34, zák. 
561/2004, s trvalým pobytem v obci Březová.  
 

 Děti s trvalým pobytem v obci Březová. Upřednostněny budou starší děti 
před mladšími.  
 

 Děti s místem trvalého pobytu mimo obec Březová. Upřednostněny 
budou starší děti před mladšími. 

 

Ve spolupráci se zřizovatelem školy vytvořeno dne 7. 3. 2018 

 

Za zřizovatele: Martina Nedvědová, starostka obce 

Za mateřskou školu: Mgr. Zuzana Kljapová , ředitelka MŠ 


